19° 3D Arcieri delle Alpi 2° 3D Fitarco Il Casale
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R1801041)
Bricherasio (TO), 06-05-2018
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Giorcelli Davide
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 015A GIACOMASSO Marco 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 320/ 1 320 5 6
2 1- 021B DURANTI Fabrizio 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 310/ 2 310 2 3
3 1- 018C CURLETTI Valter 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 267/ 3 267 2 5
4 1- 021A SPATOLA ZITO Fernando 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 254/ 4 254 3 5
5 1- 015B OLIVERO Gabriele 01036 Arcieri Astarco 229/ 5 229 1 2
6 1- 005C BALDI Renzo 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 227/ 6 227 2 3
7 1- 016B BESSONE Paolo 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 202/ 7 202 1 2
8 1- 016A NOVARA Fabrizio 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 191/ 8 191 2 0
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018B CARDELLINO Maria Silvana 04 01031 Arclub I Falchi Bra 277/ 1 277 1 2
2 1- 018A CURLETTI Fabiola 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 197/ 2 197 0 3
3 1- 018D CAPOBIANCO Stefania 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 192/ 3 192 1 3
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008A SEIMANDI Giuseppe 01 12167 G.S. FIAMME AZZURRE 494/ 1 494 26 16
2 1- 010B ABAGNALE Giuseppe Marco 01 01040 V.A.T. 489/ 2 489 29 12
3 1- 012A CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 461/ 3 461 14 19
4 1- 010A SCHIARI Silvio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 447/ 4 447 9 18
5 1- 008B ELLENA Marco 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 432/ 5 432 8 18
6 1- 009B TOSO Federico 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 415/ 6 415 10 15
7 1- 009C LICCESE Mimmo 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 410/ 7 410 7 13
8 1- 009D SCIOLLA Davide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 378/ 8 378 4 9
9 1- 012C GIRI Mattia 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 336/ 9 336 4 5
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 009A GIUDICE Angela 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 389/ 1 389 6 11
Arco Compound - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012B BARON Giada 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 327/ 1 327 6 5
2 1- 012D PALLINI Giulia 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 191/ 2 191 0 3
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024A MAZZETTA Alberto 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 380/ 1 380 3 12
2 1- 021C TERMIGNONI Claudio 02 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 371/ 2 371 4 12
3 1- 005A NATALI Alessandro 03 01092 Arcieri Langhe E Roero 340/ 3 340 5 2
4 1- 002A BARBIERI Andrea 03 01001 Arcieri Alpignano 330/ 4 330 2 6
5 1- 024D GALIZZI Massimo 02 01067 A.S.D. Arcieri del Sesia 329/ 5 329 2 9
6 1- 008C GAMBINO Marco 02 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 324/ 6 324 3 8
7 1- 020C FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 320/ 7 320 3 5
8 1- 002B NAPOLITANO Gianfranco 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 320/ 8 320 1 7
9 1- 001C MORANO Claudio 04 01066 Iuvenilia 307/ 9 307 0 6
10 1- 005B BOTTO Federico 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 306/10 306 3 3
11 1- 016C FAILLACI Antonino 04 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 291/11 291 0 7
12 1- 005D CHIURATO Davide 02 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 288/12 288 3 3
13 1- 020A BONACINA Igor 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 260/13 260 1 6
14 1- 021D BOFFA Fabrizio 00 01092 Arcieri Langhe E Roero 224/14 224 1 3
15 1- 001B RUBATTO Pier Franco 03 01069 ASD Arcieri Conte Rosso 221/15 221 0 1
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180506.131331
19° 3D Arcieri delle Alpi 2° 3D Fitarco Il Casale
A.S.D. Arcieri delle Alpi (R1801041)
Bricherasio (TO), 06-05-2018
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Giorcelli Davide
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020B MINUZZO Daniela 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1er 288/ 1 288 3 7
2 1- 001D RAMPA Federica 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 276/ 2 276 0 4
3 1- 015C CAPPELLO Sonia 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 262/ 3 262 3 2
4 1- 024C NASARI Rosanna 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 215/ 4 215 0 4
5 1- 001A ANDREIS Alida 04 01057 A.S.D. Tir a la Mira 199/ 5 199 0 3
6 1- 002C FALCO Piera 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 183/ 6 183 1 1
7 1- 024B SANDRON Barbara 00 01092 Arcieri Langhe E Roero 140/ 7 140 1 1
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008D MARITANO Andrea 04 01066 Iuvenilia 280/ 1 280 2 7
2 1- 020D MASSARONE Gabriele Alberto 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 256/ 2 256 1 2
3 1- 016D PIUMATTI Tiziano 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 236/ 3 236 2 2
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006C MAROCCO Natale 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 344/ 1 344 3 8
2 1- 003B ULLIO Andrea 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 335/ 2 335 4 7
3 1- 014C FORNASIER Danilo 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 329/ 3 329 1 9
4 1- 013A POLLONE Gianluigi 00 01089 Asd Arcieri I Gatti 307/ 4 307 1 7
5 1- 006B CAUSARANO Renato 04 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 233/ 5 233 3 2
6 1- 013B GHIONE Benedetto 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 227/ 6 227 0 3
7 1- 014A DALMASSO Gros Claudio 01 01057 A.S.D. Tir a la Mira 203/ 7 203 0 3
8 1- 003C MOLINARO Luciano 01031 Arclub I Falchi Bra 202/ 8 202 0 3
9 1- 014B TORTORICI Giuseppe 04 01076 Arcieri Alto Astigiano 174/ 9 174 0 2
10 1- 003A MACAGNO Giuseppe 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 168/10 168 0 1
11 1- 006A VERCELLI Mauro 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 125/11 125 0 2
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007A VIANZONE Marina 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 300/ 1 300 4 9
2 1- 014D VENTURI Adele 01031 Arclub I Falchi Bra 260/ 2 260 4 2
3 1- 013C FIORANO Cristiana 01089 Asd Arcieri I Gatti 256/ 3 256 0 3
4 1- 010C GOBBO Debora 00 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 191/ 4 191 0 3
5 1- 007B ROSSI Ilaria 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 127/ 5 127 0 1
Long Bow - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007C VACCHETTI Marta 03 01092 Arcieri Langhe E Roero 213/ 1 213 0 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20180506.131331